АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

25.11.2024                                                                                                                             № 585

О внесении  изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

в Тегульдетском районе, утвержденный постановлением Администрации
Тегульдетского района от 06.11.2019 № 452 «О создании рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого
и среднего предпринимательства в Тегульдетском районе»

В   связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Тегульдетском районе,
утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 06.11.2019
№ 452 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства в Тегульдетском районе» (в редакции
постановления Администрации Тегульдетского района  от 16.04.2020 № 196, от 07.09.2022
№ 395) следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Тегульдетском районе:

Шатохина Олега Александровича, начальника Финансового отдела Администрации
Тегульдетского района, заместителя рабочей группы;

Скока Илью Николаевича, ведущего специалиста по землепользованию
Администрации Тегульдетского района, члена рабочей группы;

Федяеву Наталью Сергеевну, директора Общества с ограниченной
ответственностью «Бизнес-Центр», эксперта рабочей группы;

2) ввести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Тегульдетском районе:

Потапову Ирину Васильевну, начальника Финансового отдела Администрации
Тегульдетского района, заместителя рабочей группы.

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

 Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Никушкина Оксана Александровна
8(38246) 2-14-95
tgd-mim@tomsk.gov.ru